CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

      PORTARIA Nº 353, DE 21 DE JULHO DE 2015.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE
ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o  contido  no  Ofício  nº  126/2015,
encaminhado pelos Magistrados Dr.  Ricardo Jorge Cavalcante Lima e
Dra.  Clarissa  Oliveira  Mascarenhas,  substituto  e  auxiliar,
respectivamente, do 10º Juizado Especial Cível e Criminal da Capital,

RESOLVE:

Art.  1º  Lotar  o servidor  ELY  WALTER  LIMA,  ocupante  do
cargo  de  Analista  Judiciário,  na  26ª  Vara  Cível  da  Capital/Família,
revogando-se as disposições em contrário.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Desembargador KLEVER RÊGO LOUREIRO
Corregedor-Geral da Justiça

	      PORTARIA Nº 353, DE 21 DE JULHO DE 2015.